
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja robót budowlanych dotyczących

przebudowy stacji uzdatniania wody na osiedlu Rogoźnica w gminie Głogów Małopolskim w
formule „zaprojektuj – wybuduj”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁOGÓW MAŁOPOLSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582074

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Głogów Małopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-060

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@glogow-mlp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.glogow-mlp.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00248748/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-28 08:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00234913/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia (w formule „zaprojektuj – wybuduj”) jest opracowanie dokumentacji
projektowej (Projektu Budowlanego) wraz z uzyskaniem w imieniu Zamawiającego zgód,
zezwoleń, dokumentów, uzgodnień, decyzji administracyjnych w zakresie niezbędnym – do

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00248748/01 z dnia 2021-10-28

2021-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uzyskania „Pozwolenia na budowę" zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo Budowlane
(Dz. U. 2020 poz. 1333) oraz wykonanie na podstawie wykonanej dokumentacji projektowej
robót budowlanych dotyczących modernizacji (przebudowy) Stacji Uzdatniania Wody wraz z
wykonaniem nowego zbiornika wody pitnej na osiedlu Rogoźnica w Głogowie Młp. zgodnie z
Programem Funkcjonalno – Użytkowym (PFU). Przedsięwzięcie będące przedmiotem PFU
obejmuje modernizację istniejących instalacji, urządzeń na terenie SUW Rogoźnica oraz
przekazanie nowych instalacji i urządzeń do eksploatacji. W ramach zamówienia Wykonawca
zobowiązany jest do pełnienia nadzoru autorskiego podczas realizacji robót budowlanych, o
których mowa powyżej oraz zapewnienie pełnej obsługi geodezyjnej przy wykonywaniu robót.
Wykonawca zapewni sprawowanie Nadzoru Autorskiego przez projektantów – autorów
Dokumentacji Projektowej zgodnie z wymaganiami ustawy Prawo Budowlane.
Dokumentację projektową należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami
techniczno-budowlanymi oraz PFU. Dokumentacja projektowa winien spełniać wymogi
Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu
i formy projektu budowlanego (Dz.U. z 2020 r. poz. 1609)

Zakres robót budowlanych obejmuje:
� Adaptacja istniejącego budynku SUW z termomodernizacją, remontem elewacji, remontem
dachu i orynnowania, instalacjami wod-kan, c.o. i wentylacji, wymianą okien i drzwi
zewnętrznych, montażem drzwi wewnętrznych zgodnie z funkcją poszczególnych pomieszczeń,
remontem ścian wewnętrznych i posadzek. 
� Zmiana technologii uzdatniania wody. 
� Remont trzykomorowego zbiornika wody pitnej i jego adaptacja do nowej technologii
� Montaż zestawu hydroforowego. 
� Budowa dodatkowego zbiornika wody pitnej. 
� Uzupełnienie i remont sieci wewnętrznych na terenie SUW. 
� Zasilanie w energię elektryczną. 
� Przełożenie wodociągu wody surowej oraz zasilania studni głębinowych.
� Przełożenie sieci energetycznej zasilającej budynek SUW.
� Wykonanie dróg dojazdowych i placów, opasek odbojowych wokół zbiornika i budynku SUW,
ogrodzenia i oświetlenia terenu oraz systemu monitorowania alarmowego obiektu.
� Montaż i instalacja elektryczna urządzeń do pozyskania energii elektrycznej z energii
słonecznej przy użyciu technologii krzemowej z wykorzystaniem ogniw monokrystalicznych.

2. Realizacja przedmiotu zamówienia, została podzielone na następujące etapy:
1) etap 1 – obejmujący wykonanie dokumentacji projektowej,;
2) etap 2 – obejmuje wykonanie robót budowlanych, wraz z dokumentacją powykonawczą.

3. Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) zawiera - Załącznik nr 1 do SWZ.

4. Wymagania jakościowe odnoszące się głównych elementów przedmiot zamówienia zgodnie z
art. 246 ust.2 uPzp – określa rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu
budowlanego oraz PFU.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia (w formule „zaprojektuj – wybuduj”) jest opracowanie dokumentacji
projektowej (Projektu Budowlanego) wraz z uzyskaniem w imieniu Zamawiającego zgód,
zezwoleń, dokumentów, uzgodnień, decyzji administracyjnych w zakresie niezbędnym – do
uzyskania „Pozwolenia na budowę" zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo Budowlane
(Dz. U. 2020 poz. 1333) oraz wykonanie na podstawie wykonanej dokumentacji projektowej
robót budowlanych dotyczących modernizacji (przebudowy) Stacji Uzdatniania Wody wraz z
wykonaniem nowego zbiornika wody pitnej na osiedlu Rogoźnica w Głogowie Młp. zgodnie z
Programem Funkcjonalno – Użytkowym (PFU). Przedsięwzięcie będące przedmiotem PFU
obejmuje modernizację istniejących instalacji, urządzeń na terenie SUW Rogoźnica oraz

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00248748/01 z dnia 2021-10-28

2021-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przekazanie nowych instalacji i urządzeń do eksploatacji. W ramach zamówienia Wykonawca
zobowiązany jest do pełnienia nadzoru autorskiego podczas realizacji robót budowlanych, o
których mowa powyżej oraz zapewnienie pełnej obsługi geodezyjnej przy wykonywaniu robót.
Wykonawca zapewni sprawowanie Nadzoru Autorskiego przez projektantów – autorów
Dokumentacji Projektowej zgodnie z wymaganiami ustawy Prawo Budowlane.
Dokumentację projektową należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami
techniczno-budowlanymi oraz PFU. Dokumentacja projektowa winien spełniać wymogi
Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu
i formy projektu budowlanego (Dz.U. z 2020 r. poz. 1609)

Zakres robót budowlanych obejmuje:
� Adaptacja istniejącego budynku SUW z termomodernizacją, remontem elewacji, remontem
dachu i orynnowania, instalacjami wod-kan, c.o. i wentylacji, wymianą okien i drzwi
zewnętrznych, montażem drzwi wewnętrznych zgodnie z funkcją poszczególnych pomieszczeń,
remontem ścian wewnętrznych i posadzek. 
� Zmiana technologii uzdatniania wody. 
� Montaż zestawu hydroforowego. 
� Budowa nowego zbiornika wody pitnej. 
� Uzupełnienie i remont sieci wewnętrznych na terenie SUW. 
� Zasilanie w energię elektryczną. 
� Przełożenie wodociągu wody surowej oraz zasilania studni głębinowych.
� Przełożenie sieci energetycznej zasilającej budynek SUW.
� Wykonanie dróg dojazdowych i placów, opasek odbojowych wokół nowego zbiornika i
budynku SUW, ogrodzenia i oświetlenia terenu oraz systemu monitorowania alarmowego
obiektu.
� Montaż i instalacja elektryczna urządzeń do pozyskania energii elektrycznej z energii
słonecznej przy użyciu technologii krzemowej z wykorzystaniem ogniw monokrystalicznych.

2. Realizacja przedmiotu zamówienia, została podzielone na następujące etapy:
1) etap 1 – obejmujący wykonanie dokumentacji projektowej,;
2) etap 2 – obejmuje wykonanie robót budowlanych, wraz z dokumentacją powykonawczą.

3. Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) zawiera - Załącznik nr 1 do SWZ.

4. Wymagania jakościowe odnoszące się głównych elementów przedmiot zamówienia zgodnie z
art. 246 ust.2 uPzp – określa rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu
budowlanego oraz PFU.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-02 10:00

Po zmianie: 
2021-11-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00248748/01 z dnia 2021-10-28

2021-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-11-02 10:15

Po zmianie: 
2021-11-05 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-01

Po zmianie: 
2021-12-04

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00248748/01 z dnia 2021-10-28

2021-10-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej oraz realizacja robót budowlanych dotyczących przebudowy stacji uzdatniania wody na osiedlu Rogoźnica w gminie Głogów Małopolskim w formule „zaprojektuj – wybuduj”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁOGÓW MAŁOPOLSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582074
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Głogów Małopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-060
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@glogow-mlp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.glogow-mlp.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00248748/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-28 08:53

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00234913/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



